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S A N TA C R U Z

1  e2  dormitórios

com sacada e box de estacionamento

Quadra de Esportes
Salão de Festas

Playground
Quiosque

Piscina
Espaço Pet

Elevador

$

Condições
CONSULTE

Especiais

122m², ampla sala, ideal para clínica no 

Centro Comercial Unimed

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

78m², ar condicionado, cozinha, sacada, sala 

de estar, condomínio com piscina, 

playground, salão de festas

AP-1978

211m², localizada próxima a Catedral,

apartamento exclusivo com amplos cômodos 

59m² e 73m², área de serviço,

churrasqueira, cozinha, elevador, sacada,

sala de estar

AP-1882

86m², área de serviço, cozinha, espera para 

split, sacada, sala de estar, salão de festas

Fones plantão final de semana:

Victor Lambert
51 9 9994 7676

Rafael Bender
51 9 8423 9597

Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

www.predilarimoveis.com.br

Peça que encontramos
seu imóvel

Residencial Dona Carlota
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Apartamento no CentroApto.  Central de Alto Padrão

AP-1979AP-1963

Apto. no Bairro Goiás

01 e 02 | 01 | 01

A partir de
R$ 184.857,51

SLC-330

 R$ 490.000,00

02 | 01

Sala Comercial no Centro 

Apartamento no Centro

Semimobiliada de 210m², ampla sacada, 

lareira, churrasqueira,

agradável pátio

Alvenaria de Alto Padrão

AL-1618-15

R$ 490.000,00 

04 | 02 | 02
+ 01 lavabo

 R$ 230.000,00

1 suíte

 R$ 960.000,00

R$ 165.000,00 
estuda parcelamento direto

Apto. Próximo a UniscR$ 291.902,19  

Ed. Encosta do Sol - Higien. (10010285)

Apto., zona nobre, c/ elevador, 02 dorm., sendo 01
suíte, sacada c/ churrasqueira, garagem, água
quente, piso porcelanato. Pronto  p/morar.

R$ 340.000,00  

Ed. Joan Miro - Centro (10008170)

Apto., 02 dorm., elevador, 02 vagas de garagem,
sacada fechada, churrasqueira, condominio com
piscina e salão de festas e localização central.

R$ 395.000,00  

Ed. Andorra - Santo Inacio (10003331)

Apto., 02 dorm., mobiliado, ótima localização.

Consulte Valor  

Sobrados Muller Haus (10008911)

R$ 239.444,00  R$ 199.200,00  

Ed. Aurora - Senai (10010888)

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas, piscina,
playground, garagem coberta. Incorp. R-4-79196.
Ref. Apto. 201.

Ed. Parque Indepen. - Indepen. (10010564)

Apto., 02 dorm., sala ampla, cozinha com
churrasqueira, área de serviço, piso laminado, com
box. Prédio com elevador. Ref. apto. 104 Bl. E.

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

Ed. Ilha de Saint Thomas

- Apto. 02 dorm. (sendo 02 suítes)

- Localização central

- Banheiro Social
- Lavabo
- Sacada c/churrasqueira
- Ótima orientação solar
- Localização central

Codigo imóvel: 10011154 Ref. Apto. 703

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGO pavilhão central. 
Rua Assis Brasil 1103, 
600m2. Tratar c/Paulo, 
fone 9-9995-1987.

ALUGAM-SE 2 casas, ao 
todo 9 peças, na R. Lin-
dolfo Grawunder 166, todo 
cercado, garagem p/4 
carros, 1.400m do centro, 
perto de tudo, mercado, 
posto de saúde, parada 
ônibus. R$ 1.000,00, sem 
IPTU. Tr. 9-9995-3588.

ALUGA-SE casa c/sala, 
coz., 2 dorm., banh., área 
serv., pátio fechado. Dir. 
propr. Travessa Kappaun 
23. F. 9-9903-4815 e 
3715-5383.

ALUGA-SE particular. 
Sala comercial, térrea, 
100m2, 2 banheiros etc. 
Ótimo padrão e ótimo pon-
to, perto do centro. Aluga-
se sem intermediário, di-
reto. F. 9-9918-3681.

ALUGO ótimo apto., todo 
mobiliado, no centro, ao 
lado das lojas Renner, 
amplo c/2 dorm., demais 
dep., hidro e garagem. 
R$ 1.500,00 + taxas. Tr. 
3711-3404 ou 9-8158-
6180.

ALUGO 2 quartos mobi-

liados em apto. centro. R$ 

550,00 tudo incluso. F. 

9-8429-1962.

ALUGO ou vendo apto. 1 

dorm., podendo usar como 
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
ragem e amplo pátio, por 
R$ 260 mil. C. 24236J. 
F/W. 9-9807-0505.

LENZ Imóveis vende ótima 
casa alvenaria, rua Joa-
quim Nabuco, Centro, c/3 
dorm., sala, coz., banh., 
área serviço, garagem p/3 
carros, churrasqueira, fo-
gão de chapa. R$ 490 mil. 
Tr. 9-9995-4048.

LENZ Imóveis: alvenaria 
de 70m2, rua Chile, Cond. 
Bela Vista, c/2 dorm. e 
demais peças. Preço: 
R$ 125 mil. Tr. 9-9995-
4048.

OPORTUNIDADE c/3 dor-
mitórios, 2 suítes, 2 banh., 
salão de festas, gar. Vere-
na. Ac. imóvel. F. 9-9943-
0757.

VENDO geminado 68m2, 
terreno medindo 7,5x30m, 
em Vera Cruz. Ac. terre-
nos na troca. F. 9-9641-
4798.

VENDE-SE área de ter-

ras c/23,5ha, situado 

em Alto Malhada, em 

SCS. Ac. apto. na cida-

de ou litoral. Tr. 9-9995-

2163.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS “Barbada”! Ótimo 

terreno em Linha Santa 

Cruz, medindo 12x30m, 

plano, frente leste, bem 

localizado. Preço de oca-

sião, motivo: outro negó-

cio, apenas R$ 63 mil. C. 

24236J. Ricardo 9-9974-

6479.

VENDE-SE terre-

no no Cond. Figueiras, 

c/1.066m2 (26x41m), ter-

reno c/declive, posição sol 

norte, R$ 150 mil à vista. 

Fone 9-8017-4237.

CONSTRUÇÃO residen-
cial e comercial. Constru-
ímos sua obra com pre-
ço fechado, fornecimento 
material e mão de obra. 
Desenvolvemos a maque-
te eletrônica 3D da usa 
obra sem custo adicional 
Captar o estilo de cada 
cliente p/com ele elabo-
rar um projeto que con-
cretize seus sonhos. Esta 
é a nossa missão. Venha 

e realize o sonho da casa 
própria conosco. Perspec-
tiva Projetos e Construção 
Ltda. Rua Julio de Casti-
lhos 1270. F. 3056-3176 
e 9-9556-7210.

LENZ Imóveis: excelen-
te terreno rua Carlitos 
Kaempf, B. Renascença, 
de 12x39m, rua calça-
da. Preço: R$ 140 mil. Tr. 
9-9995-4048.

VENDO área de 5ha na lo-

calidade de Coxilha Man-

delli, interior de Vera Cruz, 

próx. ao Balneário Rio 

Pardo, s/benfeitorias. F. 

9-9865-3781.

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
51- 3711-3364 
    98018-3347          

O padrão de vida que 
VOCÊ MERECE

Loteamento Fechado
Pronto para construir

RESERVA DA SERRA
SANTA CRUZ DO SUL

APARTAMENTO 
2 DORM + BOX

Novo e desocupado
Sol leste

Prédio com elevador

R$ 255.000,00

TERRENO COMERCIAL
COM 335 m2

A 3 quadras do 
Hospital Santa Cruz

De R$ 320.000,00 por

R$ 268.000,00
alugo

sala comercial

aluga-se sala coml. r. 28 de 
setembro, entre mal. Floriano. 
e Ten. cel. Brito, melhor quadra 

da cidade, com 4m de frente 
na calçada, com 70 a 120m2. 

oportunidade excelente.
Fone: 9-9996-0600

Rua Ernesto Wild 27 - Vera Cruz / RS
Fone: 3718-2000 e (51) 99896-2200

Atenção investidor! Apenas 2 lotes na 
localização mais desejada e valorizada de 

Vera Cruz, lotes planos, com 365,00m2, 
infraestrutura completa. 

Apenas R$53.000,00 cada lote 
(podendo ser vendidos separadamente)

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.construtorarech.com.br/
https://www.karnoppimoveis.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
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5Classificados sábadO e dOmIngO, 01 e 02 de FeVeReIRO de 2020 I gaZeTa do sULl classi@gazetadosul.com.br l linha@gazetadosul.com.br

BARBADA. Pavilhão coml. 

c/residência anexa, pró-

prio p/festas, restaurante, 

bar, lancheria e afins, com 

infraestrutura adequada, 

banh., coz., churr., am-

plo estacionamento, pré-

dio seminovo c/376m2, 

em terr. 27x37m, a bei-

ra da estrada entre Sta. 

Cruz do Sul e Sinimbu. R$ 

175 mil, ac. imóvel de me-

nor valor em Sta. Cruz do 

Sul. Pavilhão ind. Coml. 

novo, 200m2, portão de 

contrapeso, frente e fun-

dos, 2 banh., possib. para 

mesanino, R$ 298 mil. Tr. 

9-9549-4644. C. 41.733.

VENDEM-SE chácaras em 

Linha João Alves, 30x75m, 

75 R$ mil; 30x71m, R$ 70 

mil; 25x67m, R$ 65 mil; 

25x65m, R$ 60 mil. Só à 

vista. Travessa Leopoldi-

na, rua sem saída, c/luz e 

água. F. 9-9927-3478, c/

Odone.

VENDEM-SE 3 hecta-

res (podem ser vendidos 

separadamente), c/açu-

de, arroio, 20 caixas de 

abelhas, Rincão Del Rey. 

9-9934-1129.

ÓTIMA chácara com 8 
hectares de terras, total-
mente plana, solo de alta 
produtividade, com fumo, 
2 estufas, sendo uma 
elétrica, galpão e casa 
de alvenaria nova com 3 
dormitórios. Acesso asfál-
tico, próx. a Santa Cruz do 
Sul. R$ 350 mil. Chácara 
1.350m2, com casa mis-
ta 4 dorm. (1 suíte), banh. 
social, gar. p/2 carros, fá-
cil acessib., pouco minu-
tos de SCS e Vera Cruz, 
com escritura individual. 
R$ 85 mil. Tr. 9-9549-
4644. C. 41733.

ALUGUEL em Porto Ale-
gre: apto. em POA, na 
Cidade Baixa, 2 dorm. + 
dep. empregada. Perto da 
UFRGS, acesso fácil a ôni-
bus. Direto c/proprietário. 
R$ 1.100,00 + R$ 380,00 
cond. + R$ 550,00 IPTU. 
F. 51 9-9113-6880.

ALUGO apto. Capão da 
Canoa, completo; e Bal-
neário Camboriú. F. 51 
9-9615-3065.

CAPÃO da Canoa. Apto. 2 
dorm., 1 suíte, living 2 am-
bientes, lavabo, coz., ame-
ricana, área de serviço, 
churrasqueira, box p/car-
ro. Infra c/salão de festas, 
bicicletário, espaço kids. 
Prédio novo. R$ 391 mil. 
Parcela em até 72x dire-
to c/a construtora. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

CAPÃO da Canoa. Apto. 
3 dorm., 1 suíte, living 2 
ambientes, lavabo, cozi-
nha americana, área de 
serviço, churr., box p/car-
ro. Infra c/salão de festas, 
bicicletário, espaço kids. 
Prédio novo. R$ 574 mil. 
Parcela em até 72x dire-
to c/a construtora. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

CAPÃO da Canoa. Apto. 2 
dorm. c/sacada, de frente, 
mobiliado, sala estar/jan-
tar, living 2 ambientes, ba-
nho social, cozinha, área 
de serviço, dependência 
de empregada, lareira, box 
p/carro. R$ 280 mil. Ac. 
permuta por imóvel em 
Santa Maria. R$ 280 mil. 
Cód. VA-216816. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

ALUGO 2 aptos: Capão 
da Canoa, 2 dorm., gar., 
a 100m da praia. A partir 
de 10/2. Fotos whats. Tr. 
9-8215-0729.

VENDE-SE apto. Capão 
da Canoa, Shopping Ly-
nemar torre D. 6º andar, 
2 elevadores, rua Sepé 
com a rua Pindorama, c/
vista definida lateral para 
o mar, com amplo terraço, 
2 quartos c/suíte, mobi-
liado, com churrasqueira, 
113,41m2, com box, cond. 
aprox. R$ 260,00/R$ 470 
mil. Fone 9-8017-4237.

RUA SÃO JOSÉ, 1623

Fone: (51) 2109-6300

www.kmwveiculos.com.br 

99995-1849 / 99602-0789 / 99725-9594
PLANTÃO:

2017

2015

2016

2011

2015

2013 2011

FLEX,
AR QUENTE,

L.D.T.

2008

COMPLETO.

COMPLETO.

2008

2018

2013

PALIO WEEKEND ADVENTURE 1.8 FLEX
COMPLETO, SOM, AIR BAG, ABS,

RODAS ESPORTIVAS.

2016

20052008

2009201020102011

2011

COMPLETO.

2014

MONTANA CONQUEST 1.4 FLEX

2019

DUCATO MINIBUS 2.8 TURBO  

DIESEL,
16 PASSAGEIROS,

DIREÇÃO HIDRÁULICA.

IDEA ADVENTURE 1.8 FLEX

FIESTA HATCH 1.0 FLEX

HILUX Sw4 3.0 SRV 4X4 TURBO

DIESEL,
COMPLETA,

7 LUGARES, AUT.,
AR DIGITAL, RLL.

LIVINA 1.8 AUTOMÁTICA
 

COMPLETA,
B. COURO, AIR BAG.

AR CONDICIONADO.

COMPLETO.
C3 GLX 1.4 FLEX

COBALT LTZ 1.4 FLEX

COMPLETO,
SOM ORIGINAL,

BAG/ABS, RODAS ESP.
.

GRAND SIENA ATTRACTIVE 1.4

FREEMONT PRECISION 2.4 AUT.

CRV LX 2.0 AUTOMÁTICA

COMPLETA,
BAG/ABS,

RODAS ESPORTIVAS.
COMPLETO.

UNO MILLE FIRE 4 PORTAS

ONIX LT 1.0 FLEX

COMPLETO,
AIR BAG/ABS,

MY LINK.
.

COMPLETA,
B. COURO, BAG/ABS,

7 LUGARES, MULTIMÍDIA.

COMPLETO.

COMPLETO
BAG/ABS.VOYAGE CITY 1.6 FLEX

IX 35 2.0

CITY DX 1.5 AUTOMÁTICO FLEX

FLEX,
COMPLETO.

AR QUENTE.

TRACKER LTZ 1.8 AUT.

COMPLETA,
COURO ,MULTIMÍDIA,

BAG/ABS, RODAS ESP.
.

SPIN 1.8 FLEX

COMPLETA,
BAG/ABS,

SOM, RODAS ESPORTIVAS.

PUNTO ELX 1.4 FLEX

S10 CD LS 2.8 TURBO DIESEL

4X4,
COMPLETA,

BAG/ABS.

COMPLETA,
MULTIMÍDIA,

BAG/ABS, RODAS ESP.
.

COMPLETO,
SOM ORIGINAL,

BAG/ABS, RODAS ESP.
.

COMPLETO,
SOM ORIGINAL,

BAG/ABS, RODAS ESP.
.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.santacruzmultimarcas.com.br/
http://www.kmwveiculos.com.br/
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2
Veículos

PALIO Week. Adv. Italia 

1.8 2012 cinza, compl. 

IXL 8795. R$ 35.900,00. 

F/W. 9-9929-5299. 

VENDO caminhonete Fio-

rino aberta, 94, branca, 
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